СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«17 » мая 2018 г. №161.

с. Репьевка

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. №

175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в связи с

изменением структуры администрации муниципального района, Совет

народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской

области р е ш и л :

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных

депутатов муниципального района от 21.12.2009 года № 129 «О Реестре

должностей муниципальной службы органов местного самоуправления

Репьевского муниципального района» (далее – Решение):

1.1. В разделе 1 приложения к Решению слова «3. Заместитель главы

администрации, руководитель аппарата;» исключить.

1.2. В разделе 1 приложения к Решению слова «ГЛАВНАЯ ГРУППА

ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Руководитель отдела **» заменить словами «ГЛАВНАЯ ГРУППА

ДОЛЖНОСТЕЙ

1. Руководитель аппарата;

2. Руководитель отдела **».

О внесении изменений в  решение

Совета народных депутатов

муниципального района от

21.12.2009 года № 129

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления Репьевского

муниципального района «Репьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Репьевского

муниципального района                                                                 В.И. Рахманина